２０１０年７月２８日

関 係 各 位

大阪府アイスホッケー連盟

                          会   長 冨 岡  明

                          普及委員長  楠  雅成

第６６回国民体育大会冬季大会アイスホッケー競技会

大阪府（少年の部）選手選考会について

 平素は当連盟の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今年度も昨年と同様に下記要領で選考会を実施いたします。

 つきましては、関係する選手に周知徹底とご推薦していただきますようご案内申し

上げます。

 なお、選考されました選手は９月、１０月、１１月、１２月に実施される連盟の強

化練習等に必ず参加できる者であること。

記

日     時      ２０１０年９月 ９日（木）１９：１５ ～

 ９月１０日（金）２１：００ ～ ２日間

場     所      大阪市 浪速スケートセンター

参 加 資 格     ・１８歳未満で日本アイスホッケー連盟に登録の者

・居住地を示す現住所が大阪府下

・学校教育法第１条に規定する学校の所在地が大阪府下

・勤務地が大阪府下

※一家転住等に伴う者(転校への特例)

 選 考 人 数      北信越・東海・近畿ブロック大会に参加する２５名以内

 選 考 委 員      大阪府アイスホッケー連盟 普及委員長

              大阪府アイスホッケー連盟 普及委員

              大阪府アイスホッケー連盟 強化委員

              大阪府アイスホッケー連盟 専門委員等

申 込 締 切      ８月１７日（火）までに郵送で申込んでください。

                           〒545-0035

                 大阪市阿倍野区北畠１丁目１―３０

                  楠 雅成

                 電話 06-6624-8457 携帯電話 090-9114-2346

年  月  日

大阪府アイスホッケー連盟

普及委員長 楠  雅成 殿

                        チーム名

                        責任者名

大阪府（少年の部）選手選考会申込み書

氏 ふりがな 名    ポジション     学  校  名      学年

参加する選手は白色のユニホームで参加してください。

ヘルメットの前に必ず氏名を書いたシールを貼ってください。

   参  考

     ９月の強化練習予定日は ９月  日         未定

        1０月の強化練習予定日は１０月  日    日    未定

     1１月の強化練習予定日は１１月  日    日    未定

1２月の強化練習予定日は１２月  日    日    未定

    練習リンクはすべて浪速スケートリンクを予定しておりますが他のリンク

を使用することもあります。

    今年のブロック大会は１２月１８日～１９日に滋賀県で開催されます。